АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШТАНИГУРТСКОЕ» «ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2012 года № 6

О присвоении почтового

адреса земельному участку

В результате размежевания земельного участка, расположенного по адресу:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Колевай, ул. Центральная, д. 14 общей

площадью 3566 кв. м., на два участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

вновь образованным земельным участкам присвоить следующие адреса: -   участку

площадью   1783   кв.м.,   Воронина   Андрея   Александровича:   Удмуртская Республика,

Глазовский район, д. Колевай, ул. Центральная, д. 14;

-    участку площадью  1783    кв.м., Веселковой Ангелины Вениаминовны: Удмуртская

Республика, Глазовский район, д. Колевай, ул. Центральная, д. 14 Б.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального

образования «Штанигуртское»  Т.Е. Дорофеева